CTPATEINA
N TAKTUKA

HA PblHKE OBJINT AU

1 MmapTa 2025 ropa

ApceHnm ABTYXOB




nogoopa o6anuraummn?

CKpuHep

[NepBbln War K nogdopy obnmraumnm — Bbibop
CUCTEMbI, TOYHO OTPAXKAIOLLLEN PbIHOUHbIE OAAHHbIE.

MaKpoO-KOHBIOHKTYpPA

[eorpadusa prckKa, BaJoTa, TUMN KYMNOHa - BbIBOP 3TUX
MnapaMeTpoB onpenendeTcs BallM MaKpPOMpPOrHO30M.

OLueHKa KpeAUTHOro pucka

KnouyeBon BOMNPOC OUEHKWN obnuraumm - npaBuJibHas
OLIleHKa KpeauTHOro pmcka. «Kak He gonycTtuTb gedonrta?»




onpependaloT cTpaTeruo?

NMponHPNALUOHHBbIE (PaKTOPbI ONednaumoHHble paKTopPbI

3aMensieHne KpeguToBaHUS

MeécTknm pblHOK Tpyaa (all-time low 3amMepneHmne MHMPNALMOHHBIX OXUOAHNN
6e3padboTmua) 3amMeaneHune 0enoBOnN aKTUBHOCTU

3HauynTeNbHOE NIbFOTHOE KpeauToBaHue YKpenneHue pybns
PocT pacnonaraemMbix OXOO0B

BrooXeTHble pacxogbl

Bnepsble ¢ 2022 ned@naumMoOHHbIE Nonntnyeckoe pasrieHne Ha Ub ycnnmBaeTcqa
PaKTOpPbl HaAYaNn yCuUnmMBaTbCS. BCJieq 3a ycuneHmeM gedrsgaumMoHHbIX PaKTOPOB.

-2 AOJITOCPOUHAadA NMpmBJyieKaTeJIibHOCTb PUKCOB CTAHOBUTCH adKTyaJlbHee.



KpeaAUutTHOIro aHalJin3a

Hu3kasa gonrosasd Harpyska

CTabunbHble N MPOrHO3npyeMmble
IOHUT-3KOHOMMKA N OOBEMbBI MPOU3BOACTBA

Hannyme «noTeHumaabHOM» NMNKBUOHOCTU

KoHTponpyemMas pblIHOYHAa MO3ULINSA

Hanunume KOHKYPEHTHbIX NPEenMyLLIeCTB

ObocHoBaHMe HE 6aHKpOTCTBa

[Mpo3payYHbI1 aKLMNOHEP



KOHKYPEeHTHOe NpeunMyLLecTBO?

NckntounTenbHbIM OOCTYMN K pecypcam NHTennekTyanbHaag COO6CTBEHHOCTb
MoHoMobHasA No3nums [NpenMyLLLecTBO B 3aTpaTax
Cwna bpeHpa PbIHOUYHAA KOHBIOHKTYPA

N30ep>XKN NepeksItoyeHns



c dUKCUpoBaAHHbIM KYNMOHOM

NHTJIN31PO6 JIN3UnHr 29,5 0,8 90,4 1058 A
Cotnlpb2P3 CTpoutenbctBo 26,7 1,0 92,1 808 A
MK 2P-07 JIN3nHr 26,8 1,2 100,0 880 AA-
MTC 1P-28 Ce43b 22,6 1,1 101,1 429 AAA
MKC5PnH3P3 Toproenga 21,4 1,3 92,3 312 AAA

MK K 1P5 Ctpoutensctso 12,5 1,7 91,9 746 AA-



KpVyrHbIA can3 - HA NepPBUYHOM PbIHKE

CPOK, KYTMNMOHDbI
NET Broa

PENTUHI

OMUTEHT AOATA KHUTHU OBbEM, MJ1PA. KYMNOH, % BAJIIOTA

CPO CoBkoM CeKblop 21.02.2025 8 23,0 RUB 3* 12 AAA.sf

ABTO ®UHaHC BaHK 26.02.2025 5 23,0 RUB 2 12 %Tsfﬁ,gm/
MeTannouHeecT 27.02.2025 0,5 10,2 CNY 2 12 AAA
DenbTallnanHr 03.03.2025 3 <25,25 RUB 3 12 At

CTabunbHbIN

*NMpPOrHoO3HbIN C YYETOM MOAEbHOW aMOPTM3aLLnmn



cdbnoartepbl?

Mo TekyLwien KoppeKTupoBkKa
AOXOAHOCTU nPeMumn Ha LeHy
KPaTKOCPOYHad YeM KaXkeTcs

OLeHKa Ha MepBblv B3rnaa




Unu
Ha UYTO eLlle HY)KHO KOppeKTUpoBaTb NpemMuio?

Ha ueHny

Ha konnyecTtBO
KYMOHHbIX Nepmnogos

Ha Tmn KynoHa
/nar HauMceHus

Ha Bug 6a30BOW CTaBKU



'MJIK 2P-03

MNMKB 1P-05

ADOBAHKIPTI

PYCAJT1P9

MB3C 2P-03

EBpXon3PO1

JIN3UHI

Konnektop

BaHk

MeTannyprumsa

BaHk

MeTannyprus

KC + 2,3

KC + 3,0

KC + 2,2

KC + 2,2

KC + 2,1

KC + 1,3

KC + 9,2

KC + 7,8

KC + 6,7

KC + 5,6

KC + 5,9

KC + 3,2

C nNjaaaloOuwlmMM KynoHoMm

29,5

27,5

27,3

24,5

26,9

23,0

2,3

3,3

1,8

2,3

1,3

1,7

87,8

91,3

93,4

94,0

95,4

97,4

AA-

AA

AAA

AAA




